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PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA 

RESIDÊNCIA MÉDICA DE GOIÁS – PSU GO 2026 

 

CONVOCAÇÃO Nº 01 

A Associação de Apoio à Residência Médica de Minas Gerais – AREMG 

e a Associação Goiana de Residência Médica tornam pública a 

Convocação nº 01 do Processo Seletivo Unificado para Residência 

Médica de Goiás – PSU GO 2026 

O período para confirmação de interesse/matrícula ou manifestação 

de desistência pelos candidatos convocados será até 05 de março de 

2026, impreterivelmente até às 16h00, observado o horário de 

funcionamento do setor responsável pela matrícula em cada instituição. 

Orientações Gerais 

O candidato convocado e interessado deverá: 

 Confirmar o interesse na vaga no sistema; 

 Emitir o comprovante de convocação; 

 Comparecer à instituição para a qual foi convocado, a fim de 

efetivar a matrícula, até 05/03/2026, até às 16h00. 

O candidato que confirmar interesse poderá permanecer aguardando 

eventual convocação para vaga de maior preferência, caso esteja 

selecionado ou não selecionado em outras opções. 

O candidato que manifestar desistência da vaga até 05/03/2026, às 

16h00, poderá continuar aguardando até duas vagas de maior 

preferência, conforme regras do edital. 

O número de vagas remanescentes será atualizado e disponibilizado na 

Área do Candidato, menu Minhas Inscrições, sempre que houver 

desistências. 

A AREMG não se responsabiliza por falhas decorrentes do uso de 

navegadores não recomendados ou de dispositivos móveis, como tablets 

e smartphones. 

http://www.aremg.org.br/
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Para informações específicas sobre a matrícula, o candidato deverá 

entrar em contato diretamente com a instituição para a qual foi 

convocado. 

Ressalta-se que nenhuma informação prestada por telefone ou e-

mail substitui as publicações oficiais, não sendo aceita, em hipótese 

alguma, matrícula realizada após o prazo final desta convocação, ou 

seja, 05/03/2026, às 16h00. 

A AREMG não realiza matrículas. 

Atenção 

O candidato convocado que não confirmar interesse ou desistência 

no sistema, ou que confirmar interesse e não efetivar a matrícula junto 

à instituição no prazo estabelecido, será considerado desistente do 

processo seletivo, sendo excluído da vaga e das demais situações de 

seleção. 

Os candidatos selecionados deverão acompanhar sua situação no site 

oficial e aguardar as próximas convocações. 

Havendo vagas ociosas, a próxima convocação está prevista para o dia 

04 de março de 2026, às 18h00. Caso não tenha interesse em 

permanecer selecionado em determinada vaga, o candidato poderá 

registrar a desistência na Área do Candidato, opção Desistir de Vaga, 

contribuindo para a agilidade do processo. 

Aplicativo AREMG 

A AREMG disponibiliza gratuitamente aplicativo compatível com as 

plataformas Android e iOS, destinado exclusivamente ao 

acompanhamento de convocações e posições de excedentes. 

O aplicativo não permite confirmação de interesse, apenas consulta às 

informações do processo seletivo. 

Para acesso, basta realizar o download na Play Store ou App Store, 

pesquisando por AREMG App, e utilizar o login e senha do sistema PSU. 

 

Coordenação PSU GO 2026 

 

http://www.aremg.org.br/


Instituição Especialidade  Candidato  Pref

 Nota 

Prova

 Bônus 

Prova

 Nota 

Currículo

 Bônus 

Currículo

 Nota 

Final  Situação

 Critérios de 

Desempate  Colocação

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade FILIPE DE OLIVEIRA ALCÂNTARA PANIAGO 2 70,50 0,00 9,05 0,00 79,55 Convocado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade LEONARDO MELO NAME RIBEIRO 1 67,50 0,00 8,50 0,00 76,00 Selecionado 1

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 2 66,00 0,00 8,25 0,00 74,25 Selecionado 2

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade LYZANDRA ALMEIDA BARROS ALVES 1 63,00 0,00 10,00 0,00 73,00 Selecionado 3

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ANNA LUISA NEVES MAIA 2 64,50 0,00 7,50 0,00 72,00 Selecionado 4

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade GABRIELLA MENDONÇA LEÃO DE OLIVEIRA 1 63,00 0,00 8,50 0,00 71,50 Selecionado 5

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ROVER ROCHA LENZA 1 66,00 0,00 4,90 0,00 70,90 Selecionado 6

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade LUCAS COSTA DE ARANDA LIMA 2 63,00 0,00 7,40 0,00 70,40 Selecionado 7

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade IGOR PINHEIRO LIMA 1 63,00 0,00 6,85 0,00 69,85 Selecionado 8

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade JÚLIO CÉSAR FIGUEIREDO DE MEDEIROS 2 63,00 0,00 6,60 0,00 69,60 Selecionado 9

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ANDREZA GONÇALVES AMARAL 1 61,50 0,00 7,10 0,00 68,60 Selecionado 10

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade OSEIAS AMANCIO CINTRA 2 61,50 0,00 6,75 0,00 68,25 Selecionado 11

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade KARINA SILVA LUIZ CRISPIM AMARAL 1 61,50 0,00 4,90 0,00 66,40 Selecionado 12

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade VICTOR LISITA BOVE 1 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ROBERTA GOMES DA MATA 4 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade GIOVANNA AZEVEDO RODRIGUES 2 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ALESSANDRA DA SILVA BARBOSA 1 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade GABRIEL COSTA DE ARANDA LIMA 1 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ALEXANDRE REIS SILVA 1 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade POLIANA LEMES ARAÚJO 1 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ANA CRISTINA PUCCI DE ARAÚJO 1 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade CAMILA ARRUDA DE OLIVEIRA 2 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade HATILA MARQUES ETERNO BERNARDO 1 - - - - - Nao selecionado

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade LUMA DE OLIVEIRA CAMPANHOLO 2 78,00 0,00 7,05 0,00 85,05 Excluído por convocação em preferência superior

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ISABELA MACHADO DE SOUZA 2 67,50 0,00 8,60 0,00 76,10 Excluído por convocação em preferência superior

Associação União de Goyazes Medicina de Família e Comunidade ANA CAROLINA DUTRA DE SOUSA 2 64,50 0,00 0,00 0,00 64,50 Reprovado

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Hematologia e Hemoterapia DANIELA MARIN MACHADO SILVEIRA 2 60,00 0,00 7,95 0,00 67,95 Convocado

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia PEDRO HENRIQUE FERREIRA PEREIRA 1 69,00 0,00 9,10 0,00 78,10 Convocado

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia REBECA MAGALHÃES CARDOSO 1 69,00 0,00 6,40 0,00 75,40 Convocado
Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia ALINE MOTTA BITENCOURT 1 67,50 0,00 6,75 0,00 74,25 Selecionado 1

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia NATHÁLIA SILVA VAZ 1 66,00 0,00 7,50 0,00 73,50 Selecionado 2

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia LUIZ GUSTAVO NUNES DE LIMA 1 70,50 0,00 2,90 0,00 73,40 Selecionado 3

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia GABRIEL QUEIROZ FERNANDES 2 67,50 0,00 4,05 0,00 71,55 Selecionado 4

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia DÉBORA ZVICKER DA SILVA 1 67,50 0,00 4,00 0,00 71,50 Selecionado

1. Maior nota de 

prova: 67.50 5

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia RODRIGO RODRIGUES OLIVEIRA 2 66,00 0,00 5,50 0,00 71,50 Selecionado

1. Maior nota de 

prova: 66.00 6

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia ALICE CAMPOS MENESES 1 63,00 0,00 8,00 0,00 71,00 Selecionado 7

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia CAROLINA LIMA DE FREITAS 1 67,50 0,00 2,60 0,00 70,10 Selecionado 8

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia ANA PAULA FRANCA PEDROSO 2 61,50 0,00 8,50 0,00 70,00 Selecionado 9

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia DEBORA DE ALMEIDA LEAO 1 64,50 0,00 5,05 0,00 69,55 Selecionado 10

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia DIEGO ARMANDO DE CARVALHO BASTOS 1 69,00 0,00 0,20 0,00 69,20 Selecionado 11

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia FABIO FERREIRA MARQUES 1 58,50 0,00 10,00 0,00 68,50 Selecionado 12

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia LEONARDO MARTINS ABOIM INGLÊS 1 63,00 0,00 4,95 0,00 67,95 Selecionado 13

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia JOÃO RIECKEN MARTINS TEIXEIRA 1 67,50 0,00 0,10 0,00 67,60 Selecionado 14

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia EMILIA GAMA DE ALMEIDA 1 63,00 0,00 3,40 0,00 66,40 Selecionado 15

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia ROBERTA GOMES DA MATA 3 61,50 0,00 4,20 0,00 65,70 Selecionado 16

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia GIOVANNA AZEVEDO RODRIGUES 4 55,50 0,00 9,00 0,00 64,50 Selecionado 17

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia ANDREI MACHADO VIEGAS DA TRINDADE 1 58,50 0,00 5,75 0,00 64,25 Selecionado 18

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia ALESSANDRA DA SILVA BARBOSA 2 57,00 0,00 5,05 0,00 62,05 Selecionado 19

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Patologia VICTOR BASTOS LEMOS 1 55,50 0,00 1,65 0,00 57,15 Selecionado 20

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Radioterapia LETICIA TANNOUS DE PAULA LEÃO 2 70,50 0,00 5,05 0,00 75,55 Convocado
Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Radioterapia FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 3 66,00 0,00 8,25 0,00 74,25 Selecionado 1

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Radioterapia ARTHUR HENRIQUE ABREU ROCHA 1 66,00 0,00 5,95 0,00 71,95 Selecionado 2

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Radioterapia LARISSA DE JESUS ARRUDA MAFRA 1 67,50 0,00 2,40 0,00 69,90 Selecionado 3

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Radioterapia EMILIANA LEOPOLDINA SILVA DE OLIVEIRA 1 58,50 0,00 2,20 0,00 60,70 Selecionado 4

Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Radioterapia PATRYCIA ROSA DE MELO 2 55,50 0,00 4,30 0,00 59,80 Selecionado 5

Processo Seletivo Complementar para Residência Médica de Goiás – PSU GO 2026
Convocação 1

Prazo para manifestação/matrícula  05/03/2026 as 16:00 h



Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer Radioterapia ANDERSON ALVES BRANDÃO 1 46,50 0,00 3,70 0,00 50,20 Selecionado 6

Hospital das Clínicas da UFG DOR RICARDO VIEIRA TELES FILHO 1 57,00 0,00 8,50 0,00 65,50 Convocado

Hospital das Clínicas da UFG DOR BEATRIZ GONÇALVES BATISTA LAMOUNIER 1 51,00 0,00 4,35 0,00 55,35 Convocado
Hospital das Clínicas da UFG DOR DOUGLAS GUERINO DE ARAÚJO 1 48,00 0,00 3,60 0,00 51,60 Selecionado 1

Hospital das Clínicas da UFG DOR PAULO RICARDO NEVES GUERREIRO 1 45,00 0,00 2,85 0,00 47,85 Selecionado 2

Hospital das Clínicas da UFG DOR GUYLHERME OLIVEIRA DE SOUZA 1 36,00 0,00 1,95 0,00 37,95 Selecionado 3

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica MAYAHA BARBARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO MACHADO 1 69,00 0,00 8,05 0,00 77,05 Convocado
Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica LETICIA TANNOUS DE PAULA LEÃO 1 70,50 0,00 5,05 0,00 75,55 Selecionado 1

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica RILDO ALVES JUNIOR 1 64,50 0,00 9,55 0,00 74,05 Selecionado 2

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica LUIZ GUSTAVO NUNES DE LIMA 2 70,50 0,00 2,90 0,00 73,40 Selecionado 3

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica FILIPE REIS SOARES 1 67,50 0,00 4,70 0,00 72,20 Selecionado 4

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica GABRIEL QUEIROZ FERNANDES 1 67,50 0,00 4,05 0,00 71,55 Selecionado 5

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica CAROLINA LIMA DE FREITAS 2 67,50 0,00 2,60 0,00 70,10 Selecionado 6

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica ISABELA LUZINI GONDIM 1 60,00 0,00 5,60 0,00 65,60 Selecionado 7

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica GIOVANNA AZEVEDO RODRIGUES 3 55,50 0,00 9,00 0,00 64,50 Selecionado 8

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica JULIANA FALONE DE SOUZA ANDRADE 1 55,50 0,00 1,65 0,00 57,15 Selecionado 9

Hospital das Clínicas da UFG Genética Médica PEDRO HENRIQUE FERREIRA PEREIRA 2 69,00 0,00 9,10 0,00 78,10 Excluído por convocação em preferência superior

Hospital das Clínicas da UFG Homeopatia ANNA LUISA NEVES MAIA 3 64,50 0,00 7,50 0,00 72,00 Convocado

Hospital das Clínicas da UFG Homeopatia LARISSA DE JESUS ARRUDA MAFRA 3 67,50 0,00 2,40 0,00 69,90 Convocado
Hospital das Clínicas da UFG Homeopatia LORENA MARTINS NAGATA 1 58,50 0,00 4,50 0,00 63,00 Selecionado 1

Hospital das Clínicas da UFG Homeopatia LAÍS BARBOSA FLAUZINO CURSINO 1 55,50 0,00 5,25 0,00 60,75 Selecionado 2

Hospital das Clínicas da UFG Homeopatia POLIANA LEMES ARAÚJO 2 51,00 0,00 7,30 0,00 58,30 Selecionado 3

Hospital das Clínicas da UFG Homeopatia LARA AMELIA QUEIROZ 1 52,50 0,00 2,85 0,00 55,35 Selecionado 4

Hospital das Clínicas da UFG Homeopatia CAMILA ARRUDA DE OLIVEIRA 1 54,00 0,00 0,10 0,00 54,10 Selecionado 5

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência ALINE PACHECO NONATO ARRAES 1 76,50 0,00 1,40 0,00 77,90 Convocado

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência GUSTAVO HENRIQUE DUARTE DE MORAIS 2 67,50 0,00 10,00 0,00 77,50 Convocado
Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência AFONSO DE PAULA LINHARES 1 69,00 0,00 5,60 0,00 74,60 Selecionado 1

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência SARAH GABRIELA ALBERNAZ BARBOSA DOS SANTOS 1 67,50 0,00 6,60 0,00 74,10 Selecionado 2

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência RODRIGO RODRIGUES OLIVEIRA 1 66,00 0,00 5,50 0,00 71,50 Selecionado 3

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência ALICE CAMPOS MENESES 2 63,00 0,00 8,00 0,00 71,00 Selecionado 4

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência JÚLIO CÉSAR FIGUEIREDO DE MEDEIROS 1 63,00 0,00 6,60 0,00 69,60 Selecionado 5

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência FABIO FERREIRA MARQUES 2 58,50 0,00 10,00 0,00 68,50 Selecionado 6

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência TULIO CESAR PAIVA ARAUJO 1 63,00 0,00 4,70 0,00 67,70 Selecionado 7

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência VITÓRIA MIRANDA SIQUEIRA 1 60,00 0,00 7,00 0,00 67,00 Selecionado 8

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência ROBERTA GOMES DA MATA 2 61,50 0,00 4,20 0,00 65,70 Selecionado 9

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência LETÍCIA UEBEL COELHO 1 63,00 0,00 1,30 0,00 64,30 Selecionado 10

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência CÍNTIA AMADOR BORGES 1 57,00 0,00 4,35 0,00 61,35 Selecionado 11

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência ADRIANE AGUIAR GONTIJO 1 51,00 0,00 7,35 0,00 58,35 Selecionado 12

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência JULIO CESAR DE LIMA SPINDOLA 1 51,00 0,00 2,25 0,00 53,25 Selecionado 13

Hospital das Clínicas da UFG Medicina de Emergência LETÍCIA RABELO FERREIRA 1 46,50 0,00 5,35 0,00 51,85 Selecionado 14

Hospital das Clínicas da UFG Medicina Fetal CAROLINE FERREIRA MATIAS 1 75,00 0,00 2,40 0,00 77,40 Convocado

Hospital das Clínicas da UFG Medicina Fetal VIVIAN VILANY DE ALMEIDA LINS 1 72,00 0,00 4,05 0,00 76,05 Convocado
Hospital das Clínicas da UFG Medicina Fetal MORGANA ROCHA COUTINHO DE OLIVEIRA 1 72,00 0,00 2,05 0,00 74,05 Selecionado 1

Hospital das Clínicas da UFG Medicina Fetal HENRI NAVES E SIQUEIRA 1 57,00 0,00 5,10 0,00 62,10 Selecionado 2

Hospital das Clínicas da UFG MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA TAYRO DA SILVA VIEIRA 1 72,00 0,00 10,00 0,00 82,00 Convocado

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia SARA LORENTINO RIBEIRO 1 78,00 0,00 7,30 0,00 85,30 Convocado

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia DOUGLAS NUNES CAVALCANTE 1 72,00 0,00 9,00 0,00 81,00 Convocado
Hospital do Coração de Goiás Cardiologia ANTÔNIO RICARDO RABAHI 1 72,00 0,00 6,80 0,00 78,80 Selecionado 1

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia GUYLHERME OLIVEIRA DE SOUZA 2 75,00 0,00 1,95 0,00 76,95 Selecionado 2

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia ITARY CARVALHO SILV A LEITE 1 72,00 0,00 4,45 0,00 76,45 Selecionado 3

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia KHETHOLYN ANDRADE MARQUES 1 63,00 0,00 8,50 0,00 71,50 Selecionado 4

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia ANDERSON FERREIRA MELO 1 63,00 0,00 5,40 0,00 68,40 Selecionado 5

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia DANIELA MARIN MACHADO SILVEIRA 1 60,00 0,00 7,95 0,00 67,95 Selecionado 6

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia KATRYNE FERREIRA RODRIGUES CORREA 1 57,00 0,00 7,50 0,00 64,50 Selecionado 7

Hospital do Coração de Goiás Cardiologia DANIEL TURL BRAGA 1 63,00 0,00 0,85 0,00 63,85 Selecionado 8

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia PEDRO HENRIQUE PESSOA PORTUGUES DE SOUZA 2 73,50 0,00 10,00 0,00 83,50 Convocado
Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia MARIANA BARREIRA DUARTE DE SOUSA 1 72,00 0,00 9,00 0,00 81,00 Selecionado 1

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia RAISSA VASCONCELOS BITTENCOURT BOAVENTURA 1 70,50 0,00 9,10 0,00 79,60 Selecionado 2

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia GUSTAVO HENRIQUE DUARTE DE MORAIS 1 67,50 0,00 10,00 0,00 77,50 Selecionado 3

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia MARIANA EVELYN CAVALCANTI DE LIMA 1 69,00 0,00 7,50 0,00 76,50 Selecionado 4



Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia MAISA REZENDE NAZARETH DE FREITAS CARDOSO 1 66,00 0,00 10,00 0,00 76,00 Selecionado 5

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 1 66,00 0,00 8,25 0,00 74,25 Selecionado 6

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia LUDMILA CHUVA MARQUES 1 66,00 0,00 8,10 0,00 74,10 Selecionado 7

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia DÉBORAH HELENA KICHESE SILVA 1 70,50 0,00 1,60 0,00 72,10 Selecionado 8

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia ANNA LUISA NEVES MAIA 1 64,50 0,00 7,50 0,00 72,00 Selecionado 9

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia EVELYN CORRÊA DE OLIVEIRA 1 66,00 0,00 5,50 0,00 71,50 Selecionado 10

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia ANA PAULA FRANCA PEDROSO 1 61,50 0,00 8,50 0,00 70,00 Selecionado 11

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia LARISSA DE JESUS ARRUDA MAFRA 2 67,50 0,00 2,40 0,00 69,90 Selecionado 12

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia ALINE RIBEIRO ROCHA ARAÚJO 1 61,50 0,00 6,25 0,00 67,75 Selecionado 13

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia LUDMILLA MELO THEODORO DE CARVALHO 1 60,00 0,00 6,40 0,00 66,40 Selecionado 14

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia ROBERTA GOMES DA MATA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia RAFAEL AUGUSTO REIS VIDAL 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia GIOVANNA AZEVEDO RODRIGUES 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia CAROLINE CARVALHO RODRIGUES 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia LARISSA MARTINS SILVA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia PATRYCIA ROSA DE MELO 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia RENATA BUENO BUCCI PY 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia BÁRBARA FERREIRA DE BRITO 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia FABÍOLA UEBEL COELHO 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia JULIANA FALONE DE SOUZA ANDRADE 2 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia LARA AMELIA QUEIROZ 2 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Ginecologia e Obstetrícia MURILLO KAIO VIEIRA DE ALMEIDA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Medicina Intensiva ISABELA MACHADO DE SOUZA 1 67,50 0,00 8,60 0,00 76,10 Convocado
Hospital e Maternidade Santa Bárbara Medicina Intensiva ALICE CAMPOS MENESES 3 63,00 0,00 8,00 0,00 71,00 Selecionado 1

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Medicina Intensiva GABRIEL AUGUSTO BATISTA ALVES 1 64,50 0,00 5,60 0,00 70,10 Selecionado 2

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Medicina Intensiva JÚLIO CÉSAR FIGUEIREDO DE MEDEIROS 3 63,00 0,00 6,60 0,00 69,60 Selecionado 3

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Medicina Intensiva TULIO CESAR PAIVA ARAUJO 2 63,00 0,00 4,70 0,00 67,70 Selecionado 4

Hospital e Maternidade Santa Bárbara Medicina Intensiva FERNANDO CASSIO DE ANDRADE FILHO 1 52,50 0,00 6,05 0,00 58,55 Selecionado 5

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral LUMA DE OLIVEIRA CAMPANHOLO 1 78,00 0,00 7,05 0,00 85,05 Convocado
Hospital Santa Helena Cirurgia Geral PEDRO HENRIQUE PESSOA PORTUGUES DE SOUZA 1 73,50 0,00 10,00 0,00 83,50 Selecionado 1

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral LARA COSTA MARTINS 1 72,00 0,00 8,50 0,00 80,50 Selecionado

1. Maior nota de 

prova: 72.00 2

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral NATHÁLLIA ALAMINO SILVA 1 70,50 0,00 10,00 0,00 80,50 Selecionado

1. Maior nota de 

prova: 70.50 3

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral LAURA CASTRO DE SÁ 1 73,50 0,00 6,15 0,00 79,65 Selecionado 4

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral RAISSA VASCONCELOS BITTENCOURT BOAVENTURA 2 70,50 0,00 9,10 0,00 79,60 Selecionado 5

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral FILIPE DE OLIVEIRA ALCÂNTARA PANIAGO 1 70,50 0,00 9,05 0,00 79,55 Selecionado

2. Data de 

Nascimento: 

09/10/2000 6

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral ARTHUR COSTA SANCHES 1 70,50 0,00 9,05 0,00 79,55 Selecionado

2. Data de 

Nascimento: 

06/01/2002 7

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral BÁRBARA DE MAGALHÃES SOUZA GOMES 1 69,00 0,00 10,00 0,00 79,00 Selecionado 8

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral GUSTAVO ALBERGARIA BRÍZIDA BÄCHTOLD 1 75,00 0,00 3,80 0,00 78,80 Selecionado 9

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral LARA CARRIJO PEREIRA 1 69,00 0,00 9,50 0,00 78,50 Selecionado 10

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral VICTOR MARTINS DE AQUINO 1 69,00 0,00 9,10 0,00 78,10 Selecionado 11

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral JÉSSICA OLIVEIRA NOLETO 1 67,50 0,00 10,00 0,00 77,50 Selecionado 12

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral BRUNA SAMPAIO CASTRO 1 72,00 0,00 5,10 0,00 77,10 Selecionado 13

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral KAIO ALEXANDRE DA SILVA CARVALHO 1 69,00 0,00 8,00 0,00 77,00 Selecionado

1. Maior nota de 

prova: 69.00 14

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral PABLYNE CLARA GONÇALVES DOS SANTOS 1 67,50 0,00 9,50 0,00 77,00 Selecionado

1. Maior nota de 

prova: 67.50 15

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral HENRIQUE SOARES DE ARAÚJO PEREIRA FARIAS 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral MAISA REZENDE NAZARETH DE FREITAS CARDOSO 2 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral PATRIK TOMAZINI DOS REIS 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral BRENO DINIZ OLIVEIRA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral FERNANDA FAUSTINA PEREIRA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral ARTHUR LOPES LAGO 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral FRANK LUIZ PEREIRA CARNESI 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral MARLON FERNANDO BATISTA SILVA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral FREDERICO LISITA COSTA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral LUCAS COSTA DE ARANDA LIMA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral JÚLIO CÉSAR FIGUEIREDO DE MEDEIROS 4 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral LUDMILA LOBO DE SOUSA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral DEBORA LEITE CASTRO 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral BRUNO YUJI HAMAOKA DE MELO 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral OSEIAS AMANCIO CINTRA 1 - - - - - Nao selecionado



Hospital Santa Helena Cirurgia Geral DÉBORA NASCIMENTO DIAS NEVES 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral GABRIEL LAQUIS BARBAR 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral BERNARDO MACHADO BERNARDES 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral RAFAEL AUGUSTO REIS VIDAL 2 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral GISELLE SILVA ALVES 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral CAROLINE CARVALHO RODRIGUES 2 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral HEBERSON BRITO BESSA 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral ROSANA SILVA MARTINS 1 - - - - - Nao selecionado

Hospital Santa Helena Cirurgia Geral MICAELLEM RODRIGUES SANTOS DA SILVA 1 - - - - - Nao selecionado

Santa Casa de Misericórdia de Goiânia Hemodinamica e Cardiologia Intervencionista MARIELLA LEITE BARROS FIOROTTO 1 60,00 0,00 6,00 0,00 66,00 Convocado

Santa Casa de Misericórdia de Goiânia Oncologia Clínica MARIANA BRAZ VIANA 1 81,00 0,00 7,00 0,00 88,00 Convocado

Santa Casa de Misericórdia de Goiânia Oncologia Clínica THAIS NEVES VIEIRA VENANCIO 1 78,00 0,00 4,05 0,00 82,05 Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia Oncologia Clínica JULIANA GABRIEL DE ARAÚJO 1 72,00 0,00 8,10 0,00 80,10 Selecionado 1

Santa Casa de Misericórdia de Goiânia Oncologia Clínica GUYLHERME OLIVEIRA DE SOUZA 3 75,00 0,00 1,95 0,00 76,95 Selecionado 2

Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLICA Nefrologia DANIELA MARIN MACHADO SILVEIRA 3 60,00 0,00 7,95 0,00 67,95 Excluído por convocação em preferência superior




